Vereinsresultate / Résultats des sections: 18 Beinwil am See (SA Murweid)

Pos.

0o~NO UL WNPRE

Feldschiessen / Tir en campagne 2023 AG 300m

Verein
Société

Beinwil am See Schiitzengesellschaft
Gontenschwil Schiitzengesellschaft
Leimbach Schutzengesellschaft

Oberkulm Schiitzenverein

Reinach Schitzengesellschaft
Schmiedrued-Walde Freischitzengesellschaft
Unterkulm Schutzengesellschaft Kulm

Zetzwil Schitzengesellschaft

Teilnehmer
Participants

159
27
36
67
31
27
31
31

409

WINFIRE Seite 1/1

2022 Zunahme
Augmentation

95
28
62
82
17
31
27
57

399

64
-1
-26
-15

10

%
%
%
%
%
%
%
%

Kranze
Méd.

72
16
10
42
16
10
20
12

198

Karten
Cartes

93
18
14
46
18
14
23
15

241

JJ

17

CORRFPRORR

27



