## Feldschiessen / Tir en campagne 2023 AG 300m

## Vereinsresultate / Résultats des sections: 18 Beinwil am See (SA Murweid)

Pos.	Verein Société	Teilnehmer Participants	2022	Zunahme Augmentation		Kränze Méd.	Karten Cartes	JJ
1	Beinwil am See Schützengesellschaft	159	95	64	67 %	72	93	17
2	Gontenschwil Schützengesellschaft	27	28	-1	-4 %	16	18	1
3	Leimbach Schützengesellschaft	36	62	-26	-42 %	10	14	1
4	Oberkulm Schützenverein	67	82	-15	-18 %	42	46	6
5	Reinach Schützengesellschaft	31	17	14	82 %	16	18	1
6	Schmiedrued-Walde Freischützengesellschaft	27	31	-4	-13 %	10	14	1
7	Unterkulm Schützengesellschaft Kulm	31	27	4	15 %	20	23	0
8	Zetzwil Schützengesellschaft	31	57	-26	-46 %	12	15	0
		409	399	10		198	241	27